випадків зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника.
Відповідно до Договору №219 від 04.04.2024 року
(далі - Договір) Сторони прийшли до взаємної
згоди про внесення змін до Договору:
1. Зменшити суму Договору на 3223,20 грн. (три
тисячі двісті двадцять три гривні 20 копійок) та
викласти пункт 3.1. Договору у наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 32 275,80
(тридцять дві тисячі двісті сімдесят п'ять гривень
80 копійок) гри. з ПДВ, у тому числі ПДВ 2111,50
(дві тисячі сто одинадцять гривень 50
копійок) грн., ціна договору без урахування ПДВ
становить 30 164,30 (Тридцять тисяч сто
шістдесят чотири гривні 30 копійок) грн.»
2. Додаток № 1 до Договору Ne219 від 04.04.2024
року викласти у новій редакції, що додається.
3. Всі інші умови Договору залишаються
незмінними та обов'язковими для виконання
Сторонами.